condições do edital, com toda a documentação e comprovação técnica exigida.

9.4 Habilitação do fornecedor de acordo com os critérios constantes
na Lei Federal nº 14.133/2021.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. Valor global das aquisições de livros R$ 6.285,00 (seis mil
duzentos e oitenta e cinco reais). Os valores se encontram no mapa comparativo
documento id nº 0154088.

10.2. Justificativa do preço: os valores se encontram no mapa
comparativo documento id nº 0154437. O mapa comparativo foi elaborado
conforme os preços de mercado apresentados pelos fornecedores no orçamentos